
UCHWAŁA NR XXVI/177/2020 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół 
specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Ostrowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 

Powiatu Ostrowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące obowiązujący                    

od 1 września 2020 r.  Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/37/2019 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 

11 kwietnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych 

i specjalnych mających siedzibę na obszarze Powiatu Ostrowskiego od dnia 1 września 2019 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie z mocą obowiązującą od  1 września 2020 r. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 2AAF9B5D-F7F7-421C-8A34-A0980B0170BD Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/177/2020 
Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych,
 z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych mających siedzibę 

na obszarze Powiatu Ostrowskiego prowadzonych przez inne organy prowadzące
 obowiązujący od 1 września 2020 r. 

Publiczne szkoły ponadpodstawowe mające siedzibę na terenie Powiatu Ostrowskiego 

L.p. Nazwa 
szkoły/placówki 

Siedziba szkoły Uwagi Organ 
prowadzący 

Czteroletnie licea ogólnokształcące 
1. Liceum 

Ogólnokształcące  
im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowi 
Mazowieckiej 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 36 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Szkoła prowadzi klasy 
trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego 
im. Mikołaja 
Kopernika w Ostrowi 
Mazowieckiej 

Powiat 
Ostrowski 

2. I Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Rotmistrza Witolda 
Pileckiego w Zespole 
Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej 

ul. Romana 
Rubinkowskiego 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Szkoła prowadzi klasy 
trzyletniego I Liceum 
Ogólnokształcącego 
im. Rotmistrza 
Witolda Pileckiego w 
Zespole Szkół Nr 1 w 
Ostrowi Mazowieckiej 

Powiat 
Ostrowski 

3 II Liceum 
Ogólnokształcące    
im. Powstańców 
Styczniowych w 
Zespole Szkół Nr 2 w 
Ostrowi Mazowieckiej 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Szkoła prowadzi klasy 
trzyletniego II Liceum 
Ogólnokształcącego 
im. Powstańców 
Styczniowych w 
Zespole Szkół Nr 2 w 
Ostrowi Mazowieckiej 

Powiat 
Ostrowski 

4 Liceum 
Ogólnokształcące w 
Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w 
Małkini Górnej 

ul. Nurska 150  
07 – 320 Małkinia 
Górna 

Szkoła prowadzi klasy 
trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego w 
Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w 
Małkini Górnej 

Powiat 
Ostrowski 

5 Liceum 
Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Zespole 
Szkół Nr 1 w Ostrowi 
Mazowieckiej 

ul. Romana 
Rubinkowskiego 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Szkoła prowadzi klasy 
trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego 
dla Dorosłych w 
Zespole Szkół Nr 1 w 
Ostrowi Mazowieckiej 

Powiat 
Ostrowski 

Id: 2AAF9B5D-F7F7-421C-8A34-A0980B0170BD Strona 1



6 Liceum 
Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Zespole 
Szkół Nr 2 w Ostrowi 
Mazowieckiej 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Szkoła prowadzi klasy 
trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego 
dla Dorosłych w 
Zespole Szkół Nr 2 w 
Ostrowi Mazowieckiej 

Powiat 
Ostrowski 

7 Liceum 
Ogólnokształcące dla 
Dorosłych w Zespole 
Szkół im. Stanisława 
Staszica w Małkini 
Górnej 

ul. Nurska 150  
07 – 320 Małkinia 
Górna 

Szkoła prowadzi klasy 
trzyletniego Liceum 
Ogólnokształcącego 
dla Dorosłych w 
Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w 
Małkini Górnej 

Powiat 
Ostrowski 

Pięcioletnie technika 
1 Technikum Nr 1                               

im. Rotmistrza 
Witolda Pileckiego w 
Zespole Szkół Nr 1 w   
Ostrowi Mazowieckiej 

ul. Romana 
Rubinkowskiego 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Szkoła prowadzi klasy 
czteroletniego  
Technikum Nr 1 im. 
Rotmistrza Witolda 
Pileckiego w Zespole 
Szkół Nr 1 w   Ostrowi 
Mazowieckiej 

Powiat 
Ostrowski 

2 Technikum Nr 2    im. 
Powstańców 
Styczniowych               
w Zespole Szkół Nr 2 
w Ostrowi 
Mazowieckiej 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Szkoła prowadzi klasy 
czteroletniego 
Technikum Nr 2 w 
Zespole Szkół Nr 2 w 
Ostrowi Mazowieckiej 

Powiat 
Ostrowski 

3 Technikum Nr 1     w 
Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w 
Małkini Górnej 

ul. Nurska 150  
07 – 320 Małkinia 
Górna 

Szkoła prowadzi klasy 
czteroletniego 
Technikum Nr 1 w 
Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w 
Małkini Górnej 

Powiat 
Ostrowski 
 

4 Technikum Nr 2 w 
Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w 
Małkini Górnej 

ul. Nurska 150  
07 – 320 Małkinia 
Górna 

Szkoła prowadzi klasy 
czteroletniego 
Technikum Nr 2 w 
Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w 
Małkini Górnej 

 
Powiat 
Ostrowski 

5 Technikum w Zespole 
Szkół Centrum 
Kształcenia 
Rolniczego im. Szkoły 
Podchorążych 
Piechoty w 
Komorowie, w Starym 
Lubiejewie 

ul. Klonowa 4 
Stare Lubiejewo 
07- 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Szkoła prowadzi klasy 
czteroletniego 
Technikum w  Zespole 
Szkół Centrum 
Kształcenia 
Rolniczego im. Szkoły 
Podchorążych 
Piechoty w 
Komorowie,  w 
Starym Lubiejewie 

Minister 
Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi  
w Warszawie 

6 Centrum Szkolenia 
Lotniczego Technikum 
Lotnicze w 
Nagoszewie 

Turka  40 
07 – 300 Turka 

Szkoła prowadzi klasy 
czteroletniego 
Technikum Lotniczego  
w Nagoszewie 

Mazowieckie 
Stowarzyszenie 
Pilotów 

Id: 2AAF9B5D-F7F7-421C-8A34-A0980B0170BD Strona 2



Branżowa Szkoła I stopnia 
1 Branżowa Szkoła I 

stopnia Nr 1 im. 
Rotmistrza Witolda 
Pileckiego w Zespole 
Szkół Nr 1 w   Ostrowi 
Mazowieckiej 

ul. Romana 
Rubinkowskiego 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

 
Nie dotyczy 

Powiat 
Ostrowski 

2 Branżowa Szkoła I 
stopnia Nr 2 im. 
Powstańców 
Styczniowych  w 
Zespole Szkół Nr 2 w   
Ostrowi Mazowieckiej 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

3 Branżowa Szkoła I 
stopnia w Zespole 
Szkół im. Stanisława 
Staszica w Małkini 
Górnej 

ul. Nurska 150  
07 – 320 Małkinia 
Górna 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

4 Branżowa Szkoła I 
stopnia  w Zespole 
Szkół Centrum 
Kształcenia 
Rolniczego im. Szkoły 
Podchorążych 
Piechoty w 
 Komorowie, w 
Starym Lubiejewie 

ul. Klonowa 4 
Stare Lubiejewo 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Minister 
Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi  
w Warszawie 

Branżowa Szkoła II stopnia 
1 Branżowa Szkoła II 

stopnia            Nr 1 w 
Ostrowi Mazowieckiej 
w Zespole Szkół Nr 1 
w Ostrowi 
Mazowieckiej 

ul. Romana 
Rubinkowskiego 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

Szkoły policealne 

1 Szkoła Policealna  w 
Ostowi Mazowieckiej 
w Zespole Szkół Nr 1 
w Ostrowi 
Mazowieckiej 

ul. Romana 
Rubinkowskiego 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

2 Szkoła Policealna  w 
Ostowi Mazowieckiej 
w Zespole Szkół Nr 2 
w Ostrowi 
Mazowieckiej 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

3 Szkoła Policealna  w 
Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w 
Małkini Górnej 

ul. Nurska 150  
07 – 320 Małkinia 
Górna 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

Id: 2AAF9B5D-F7F7-421C-8A34-A0980B0170BD Strona 3



4 Szkoła Policealna  w 
Zespole Szkół 
Centrum Kształcenia 
Rolniczego im. Szkoły 
Podchorążych 
Piechoty w 
 Komorowie, w 
Starym Lubiejewie 

ul. Klonowa 4 
Stare Lubiejewo 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Minister 
Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi  
w Warszawie 

Centrum Kształcenia Zawodowego 
1 Centrum Kształcenia 

Zawodowego w 
Zespole Szkół Nr 1 w 
Ostrowi Mazowieckiej 

ul. Romana 
Rubinkowskiego 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

2 Centrum Kształcenia 
Zawodowego w 
Zespole Szkół im. 
Stanisława Staszica w 
Małkini Górnej 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 8 
07 – 300 Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

Publiczne szkoły specjalne mające siedzibę na terenie Powiatu Ostrowskiego 

L.p. Nazwa szkoły/placówki Siedziba 
szkoły 

Uwagi Organ 
prowadzący 

Szkoły podstawowe specjalne 
1 Szkoła Podstawowa 

Specjalna w Zespole Szkół 
Specjalnych w Starym 
Lubiejewie  

ul. Słoneczna 4 
07 – 300 
Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

2 Szkoła Podstawowa 
Specjalna w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno -  
Wychowawczym im. 
Księdza Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Zuzeli 

Zuzela 51 
07 -322 Nur 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

Szkoły specjalne przysposabiające do pracy 
1 Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 
w Zespole Szkół 
Specjalnych w Starym 
Lubiejewie  

ul. Słoneczna 4 
07 – 300 
Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

2 Szkoła Specjalna 
Przysposabiająca do Pracy 
w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno -  Wychowawczym 
im. Księdza Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w 
Zuzeli 

Zuzela 51 
07 -322 Nur 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna 
1 Branżowa Szkoła I stopnia 

Specjalna w Zespole Szkół 
Specjalnych w Starym 
Lubiejewie 

ul. Słoneczna 4 
07 – 300 
Ostrów 
Mazowiecka 

Nie dotyczy Powiat 
Ostrowski 

Id: 2AAF9B5D-F7F7-421C-8A34-A0980B0170BD Strona 4


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




